
ZARZĄDZENIE NR 9/2011
BURMISTRZA KISIELIC 
z dnia 30 marca 2011 roku. 

w sprawie: przyjęcia informacji z wykonania budżetu gminy za 2010 rok.

Na podstawie  art.30  ust.1  i  ust.  2  pkt  4)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1241). zarządzam, co następuje:

§1.
 
Przyjmuje się informację z wykonania budżetu gminy za 2010 rok. 

§ 2. 

Informacja zamyka się następującymi kwotami: 
- dochody ogółem - plan  19.870.089,95 zł, wykonanie 18.684.652,75 zł 
- wydatki ogółem - plan 24.729.558,40 zł, wykonanie 21.466.398,21 zł

§3.

Informację przedkłada się Radzie Miejskiej w Kisielicach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Kisielice.

Burmistrz Kisielic
/-/Tomasz Koprowiak


